Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contaÍo@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'3g7-lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Cobrar todas as empresas de internet que operam em

nosso Município, que procedam a retirada de fios, cabos e demais materiais
utilizados na instalação dos pontos de internet, comumente deixados nos
locais onde foram realizados os serviços.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos-"Jil;:1''j1tJ"rJ:#rfi l"#;:",HffÍ::',."rIff ;
seguro de veículos e pessoas pelas vias e calçadas, assim como para evitar
acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribetro

Sala das Sessões, 04 de Abril de 2.022.

l---
ADA J FOGA

(oDAIR DO BAR)
VEREADOR